
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Prašymas panaikinti 2000 m. kovo 31 d. Komisijos laiške esantį sprendimą dėl
įvairios Europos socialinio fondo (ESF) finansinės paramos, suteiktos daugeliui
veiklos programų, kurioms taikomi Bendrijos teisės aktai dėl pagalbos įgyvendinant
tikslus Nr. 1., Nr. 3 ir Nr. 4 Italijoje (Vidurio-Šiaurės ir Pietų Italija).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Ieškovė atlygina savo ir atsakovės patirtas bylinėjimosi išlaidas.

2005 m. spalio 27 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) nutartis —
GAEC Salat prieš Komisiją

(Byla T-89/05)

„Ieškinys dėl neveikimo — Skundas dėl saugomos kilmės vietos nuorodos „Salers“ —
Reglamentas (EB) Nr. 828/2003 — Komisijos pozicija — Akivaizdus nepriim

tinumas“

1. Ieškinys dėl neveikimo — Neveikimo pasibaigimas prieš pareiškiant ieškinį —
Nepriimtinumas — Ieškovo netenkinanti pozicija — Poveikio nebuvimas
(EB 232 straipsnis) (žr. 19, 22 punktus)

I - 16*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2. Ieškinys dėl neveikimo — Fiziniai arba juridiniai asmenys — Neveikimas, dėl
kurio galima pareikšti ieškinį — Procedūros dėl įsipareigojimų neįvykdymo
nepradėjimas — Nepriimtinumas (EB 226 straipsnis ir EB 232 straipsnio
trečioji pastraipa) (žr. 24–25 punktus)

3. Procesas — Ieškinys — Prašymo dalyko nustatymas — Pradinių reikalavimų
pakeitimas pateikiant pastabas dėl prieštaravimo dėl priimtinumo —
Nepriimtinumas (Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento
44 straipsnio 1 dalis ir 48 straipsnio 2 dalis) (žr. 28 punktą)

Dalykas

Ieškinys dėl neveikimo, kuriuo siekiama pripažinti, kad Komisija atsisakė nuspręsti
dėl ieškovės pareikšto skundo prieš Prancūzijos Respubliką.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Priteisti iš ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

I - 17*


